PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO PELO PERÍODO 

DE 12 (DOZE) MESES — SECRETARIA DE OBRAS„ conforme as descrições 

constantes do Anexo 1 do Edital, tendo sido declaradas vencedoras as empresas 1) 

FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA ME, lotes n° 02 e 03 no valor total 

de RS 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais), 2) GRECA 

DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA, lote n° 04 no valor total de RS 

566.400,00 (quinhentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais) e 3) 

PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A, lote n° 01 no valor total de RS 

2.928.000,00 (dois milhões e novecentos e vinte e oito mil reais), todos com 

especificações unitárias e totais conforme planilha de lances anexada ao processo, 

e por atender as exigências editalícias. 

Birigüi, 15 	arço de 2015. 

PEDRO FELLC ESTRADA BERNA/3E 

EITO MUNICIPAL